
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen Smlouva)

uzavřená podle § 1746 odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

číslo Smlouvy: 317172105

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. Wolf Petr
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem / s místem podnikání
Nový Hradec Králové, Dolní Lánov 269, Lánov
PSC 500 08 Hradec Králové PSC 543 41
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králově, oddíl AXII, vložka 540 FO podnikající dle živnostenského Zákona
zastoupený Ing. Danielem SZórádem, Ph.D., nezapsaná v OR
generálním ředitelem ˇ ˇ Zastoupený: ---
zastoupený ředitel KR/LZ na
základě pověření IČ: 72 7
na adrese Sokolská 1383/37, Liberec 1 460 O1 DIČ: Cszâgâg033525
ICL42196451 bankovní spojení: ---
D'Cľ CZ42195451 čı'Sıø účtu:
Ěęnkoyvn' spoJen'ľ ke smluvnímu jednání pověřen:cıslo uctu: ___
ke smluvnímu jednání pověřen: TeL. ___
Tel.: ___ E-maıl: ---

E-mail: ---
a dále lesní správce příslušné LS na adrese: ---

|I.
Předmět Smlouvy

2.1. 2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučně, časově omezené právo vytěžit
stromy v Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v této
Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, Zavazuje se Za jejich
poskytnutí Zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v či. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

III.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

I IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 464 Kčlm3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 151,87 m3
Úplata bez DPH: 70 500 Kč
DPH: 14 805 Kč
Úplata s DPH: 85 305 Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěženě množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženěho množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na Základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny



5.1. Smluvní Strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 31.1.2018
2. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 31.1.2018

Vl.
Závěrečná ujednání

6.1. Táto Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy Ceské republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytëženým stromům s příjmem dříví č. 2015/01, účinnými ke dni Zveřejnění aukce, dostupnými na
http://WWW.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stránky/defaultaspx (v této Smlouvě jen jako Obcho
dní podmínky). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy
řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti
zajišt'ované smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. OP), bude povinen Poskytovateli
takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách
a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje převzetí řádně vyplněné blankosměnky popsané v
čl. 11. Obchodních podmínek od Nabyvatele.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

V ............................dne ................... V ............................dne ...................

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. Wolf Petr



Originál blankosměnky popsané v bodu 6.4. Smlouvy byl Poskytovatelem vrácen Nabyvateli dne
........................... , což Nabyvatel potvrzuje Svým podpisem:

Wolf Petr



Příloha č. 1 Smlouvy O poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a O převodu vlastnického práva k vytěženým Stromům.

- Formulář zadání aukce obchodu R v elektronické aukci dále Zadání aukce
aukce

LSILZ:
KŘ/ LZ:
LHC:
JPRL , DIL, PSK, ET
GPS souřadnice OM
Termín
Termín
Termín ukončení

Termín předání místa těžby

cena:

Dřevina

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
44
46
50
54

Celkem
dle DP

Dřevina

12
14
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70

317172105
LS Dvůr Králové
KŘ Liberec
1327
1327-366-C-a-10b-1, 1327-366-E-a-11-1
50°32'43" 15°41'59"
6.10.2017
13.10.2017

31.1.2018

31.1.2018

90 900 Kč

Tloušťková struktura o ícího
BR JIV JS KL LP OL

Čelnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Čelnost<ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnosl(ks) Objem(m3)

2 0.05
2 0.09 0.03
1 0.06

1.17 4.64
1.94

0.54 0.36 8.78 2.97 9.94 2.96
0.50 0.33 8.06 2.73 9.29 2.70

SM TP
Čelnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Čelnost<ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnosl(ks) Objem(m3)

1 0.06
0.25
0.4
0.2
0.37
0.77
0.47
0.51

2.36
2.77
1.05
2.44
8.26
1.77
8.16
4.49
2.44
7.73
2.84
2.88
3.17
10.05
3.5

11.15
4.02
12.49w

è
w

à
w

à
à

à
w

è
m

h
è

m
m

è
w

w



72 1 4.56
74 1 4.92
80 2 10.67
82 2 10.75

Celkem 56 120.58 3 5.74 O O O O O O O O
Objem dle DP 110.96 5.39 O O O O

Celkový počet stromů (ks) |99 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 151.87
Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): 139.96

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu)

Po těžbě vyřezat nálet nežádoucích dřevin a poškozené jedince. Součástí úklidu klestu je i likvidace těžebních zbytků Z předchozích
těžeb. Zpracování klestu k energetickým účelům umožněno. Zůstatkový klest spálit, aby nebránil přirozené či umělé obnově lesa.

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Na ploše se nachází 1 ks JLM (rodičovský strom).

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Zjišt'ované tloušt'ky byly měřeny s přesnosti na milimetry. Výšky jsou odvozeny Z výškového grafikonu konstruovaněho pro každou
dřevinu na Základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny S přesnosti na decimetry. Výpočet
objemu je proveden s využitím hmotových tabulek ULT bez zaokrouhlení naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry
(výšky). Pro tloušťky a výšky nacházející se mezi tabulkovými hodnotami je objem odvozen lineární interpolací. V tloušt'kové
struktuře jsou Stromy následně roztříděny do 2 cm intervalů, např. tloušt'kový stupeň 12 je interval 11,1 - 13,0 cm.

Další upřesňující informace:

Těžba nebezpečných stromů nad Železniční tratí. Po těžbě vyřezat nálet nežádoucích dřevin a poškozené jedince. Součástí úklidu
klestu je i likvidace těžebních zbytků z předchozích těžeb. Soustřed'ováni dříví musi probíhat s ohledem na zachování stávajícího
přirozeného zmlazení. Ošetření případně poškozených Stojících stromů při těžební činnosti řešit nejpozději do skončení pracovni
směny na vlastní náklady vhodným nátěrem. Přibližováni dříví přes cizí pozemky . Odvozni misto na cizím pozemku. Cást dřevní
hmotyje již pokácena, nutno vidět. Prohlídku nutno domluvit s

K podpisu smlouvy pověřen: |
Sídlo KŘILZ: Sokolská 1383/37, 460 O1 Liberec 1 |
Odpovědná osoba za LČR:
Kontaktní údaje:
Vypracoval: ---
Dne: 3.10.2017 |

3660_106i
36601 Ob a 366E1 1 .pdf
366010b.jpg
366E_1 1 .jpg

Seznam dokumentů: 366E1 1 .jpg
Měření hrání LČR LS Dvůr Královépdf
OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem
dříví.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví. pdf

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.

Nabyvatel:

Dne:

Wolf Petr




